
UCHWAŁA NR XI/72/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rymań pn. „Kamień Rymański”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj.: Dz. U. z 2015 poz. 199 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr VIII/43/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 
2015 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rymań pn. „Kamień Rymański” na załącznik do niniejszej uchwały.

2. Granice terenu objętego planem miejscowym oznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

3. Pozostałe ustalenia uchwały nr VIII/43/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 2015 roku pozostają 
bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: C3651F9F-0E69-45C4-9FAC-53633EE18809. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/72/15

Rady Gminy Rymań

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: C3651F9F-0E69-45C4-9FAC-53633EE18809. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Uzasadnienie

Zmiana załącznika graficznego do uchwały nr VIII/43/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 2015
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Rymań pn. „Kamień Rymański ” wynika bezpośrednio z otrzymanego w dniu 18 września 2015 roku pisma
Wojewody Zachodniopomorskiego (NK-3.4100.280.2015.EM z dnia 16 września 2015 roku) w sprawie
równoległego procedowania zmian w studium i jednocześnie prowadzenia procedury planu miejscowego
dla tych samych obszarów.

Z uwagi na to, że z obszar planu ma obejmować m.in. teren dla lokalizacji zespołu paneli
fotowoltaicznych nie uwzględnione w obecnie obowiązującym studium, a procedur zmiany studium
uwzględniająca tą inwestycję nie została jeszcze zakończona, to biorąc pod uwagę wykładnię prezentowaną
w przedmiotowym piśmie Wojewody, należy albo wstrzymać procedurę opracowania planu miejscowego
lub ograniczyć obszar objętym planem, tak by był on zgodny z ustaleniami studium. Dlatego przyjęto
wariant ten drugi i przedłożono zmianę obszaru opracowania planu miejscowego.

 

Id: C3651F9F-0E69-45C4-9FAC-53633EE18809. Podpisany Strona 1




